EXTRATO DO TA N° 100/2025 – INGÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Fornecimento nº 049/2024 firmado com a empresa INGÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(Processos SEI nº 202400058002652).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, realizar o acréscimo de aprox. 3,17% (três
vírgula dezessete por cento) sob o valor total do CF nº 049/2024, representando o valor de R$
1.323,60 (mil trezentos e vinte e três reais e sessenta centavos), em atendimento ao “Despacho nº
442/2025 – OVG/GAD” (76401118) e “Despacho nº 1260/2025 – OVG/DIAF” (77526157).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
João Igor Cardoso dos Santos – Empresa Contratada